

Hochwertige Dielung und Massivholzparkett Verlegung durch Fußbodentechnik Rosemeier

www.fussbodentechnik-rosemeier.de informiert über hochwertige Fußbodenbeläge

Jeder Mensch hat einen gewissen Anspruch, an die Gestaltung der Räumlichkeiten des eigenen Hauses oder der Wohnung und dies gilt vor allem auch für den Fußbodenbelag. Entsprechende Fußbodentechnik sorgt für einen angenehmen Wohnkomfort und trägt so dazu bei, dass sich alle Bewohner des Hauses so wohl wie möglich fühlen. Um den Fußbodenbelag allerdings optimal verlegen zu können und dabei auch eine gewisse Qualität zu gewährleisten, benötigen Kunden einen entsprechenden Ansprechpartner, der zum einen beratend tätig ist und zum anderen hochwertige Produkte wie Massivholzparkett und Dielung verlegt und dem Kunden bei der Umsetzung seiner geplanten Gestaltung beisteht.

Ein Anbieter, der für Kunden den entsprechenden Service bietet, ist das Unternehmen Fußbodentechnik Rosemeier , welches sich über die Webseite www.fussbodentechnik-rosemeier de präsentiert. Dazu zählt beispielsweise die Verlegung von Designparkett, Stabparkett, Fertigparkett, Mosaikparkett, Korkparkett und Bambusparkett, etc. sowie auch die Einarbeitung von Intarsien. Den Fantasien des Kunden sind im Grunde keine Grenzen gesetzt. Denn das Unternehmen setzt alle möglichen Vorstellungen und Träume im Bereich der Fußbodengestaltung um. Versiegelt wird dabei mit hochwertigen Versiegelungssystemen, wie beispielsweise Ölen und Wachsen. Auch eine Sanierung oder Beschichtung von Böden ist im Rahmen der Leistungen des Unternehmens für den Kunden möglich.

Informationen zum umfassenden Leistungsspektrum des Unternehmens Fußbodentechnik Rosemeier, finden Interessenten auf der Webseite. Hier können auch Kontaktmöglichkeiten in Anspruch genommen werden, um etwaige Fragen vorab zu klären oder eine Beratung anzufordern. Auf diese Weise kann alles Wichtige im Vorfeld besprochen werden.

Pressekontakt

INTRAG Internet Regional AG

Herr Tobyas Gleue Sophienblatt 82-86 24114 Kiel

intrag.de/ presse-stelle@intrag.de

Firmenkontakt

Fußbodentechnik Rosemeier

Herr Andreas Rosemeier Straße der Bodenreform 16 06369 Kleinpaschleben

fussbodentechnik-rosemeier.de firma.rosemeier@t-online.de

Die Firma besteht seit 24 Jahren.